
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7378

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 13:49:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 210

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Contratação de Instrutor para Banda da Escola
Resumo:
Contratação de Instrutor para Banda da Escola

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 Extrato de dispensa - Contratação de instrutor ... Baixar

12/06/2024 00:00:00 Contrato nº 35-2024-Instrutor Banda da Escola Baixar

24/05/2024 00:00:00 Instrutor Banda da Escola Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7378/pcontratacao-de-instrutor-para-banda-da-escolap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95664b92dd409c2697e545c9d179b9d4.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17f75e7e8cb63b5efff72a3e79cb2733.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f3f75bd6567276efc9dec8d66c4f77.pdf

